

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Leico Serridslev Holding ApS

Nederbyen 15

8700 Horsens

CVR-nr. 34 60 45 76

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 24/03 2022

Christian Bækgaard Andersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Leico Serridslev Holding ApS
Nederbyen 15
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 60 45 76
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Hanne Sloth Andersen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 230.185, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.055.321.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttotab		(12.470)	(7)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		221.112	77
Finansielle indtægter	1	33.624	5
Finansielle omkostninger	2	<u>(12.081)</u>	<u>(11)</u>
Resultat før skat		230.185	64
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>(42)</u>
Årets resultat		<u>230.185</u>	<u>22</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	0
Overført resultat		<u>115.785</u>	<u>22</u>
		<u>230.185</u>	<u>22</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	584.758	364
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		<u>718.098</u>	<u>718</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.302.856</u>	<u>1.082</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.302.856</u>	<u>1.082</u>
Andre tilgodehavender		<u>171.063</u>	<u>166</u>
Tilgodehavender		<u>171.063</u>	<u>166</u>
Likvide beholdninger		<u>476</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>171.539</u>	<u>166</u>
Aktiver i alt		<u>1.474.395</u>	<u>1.248</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		860.921	745
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	0
Egenkapital		<u>1.055.321</u>	<u>825</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.776	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		392.298	410
Anden gæld		13.000	13
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>419.074</u>	<u>423</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>419.074</u>	<u>423</u>
Passiver i alt		<u>1.474.395</u>	<u>1.248</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	745.136	0	825.136
Årets resultat	0	115.785	114.400	230.185
Egenkapital 31. december 2021	80.000	860.921	114.400	1.055.321

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	28.724	0
Andre finansielle indtægter	4.900	5
	<u>33.624</u>	<u>5</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.081	11
	<u>12.081</u>	<u>11</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	0	42
	<u>0</u>	<u>42</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	1.601.387	1.601
Kostpris 31. december 2021	1.601.387	1.601
Værdireguleringer 1. januar 2021	(1.237.741)	(1.314)
Årets resultat	221.112	77
Værdireguleringer 31. december 2021	(1.016.629)	(1.237)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>584.758</u>	<u>364</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Leico Serridslev ApS	Horsens	51 %	1.146.126	754.126

Noter til årsrapporten

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens bankengagement.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Tilgodehavende hos tilknyttede selskabet t.kr. 718 udgør ansvarlig lånekapital.